
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/385/23 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/81/15 Rady Gminy Dobromierz z dnia 25 listopada 2015 r. zmienionej: uchwałą  

nr XLIII/267/18 Rady Gminy Dobromierz z dnia 20 kwietnia 2018 r., uchwałą nr II/20/18 Rady Gminy 

Dobromierz z dnia 30 listopada 2018 r., uchwałą nr XVII/96/19 Rady Gminy Dobromierz z dnia 19 grudnia 

2019 r., uchwałą nr XVIII/105/20 Rady Gminy Dobromierz z dnia 28 stycznia 2020 r. i uchwałą  

nr XLVII/276/22 Rady Gminy Dobromierz z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 ust. 2, 

jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) przy zamieszkiwaniu na danej nieruchomości od 1 do 4 osób ustala się stawkę w wysokości 35,00 zł 

miesięcznie od jednego mieszkańca, 

2) za każdą kolejną osobę, ponad liczbę osób określoną w pkt 1, ustala się stawkę w wysokości 29,00 zł 

miesięcznie od każdego mieszkańca. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w § 1 ust. 2 jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny w wysokości 70,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady: 

Piotr Rusek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6636


		2023-12-07T08:11:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




